MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 08 de novembro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                               Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 1652/2024, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto, em anexo,

encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela Secretaria

Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 19254/2024

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Trata-se de via dentro de canteiro de obras de loteamento em fase de construção.

A responsabilidade de identificação toponímica desta via e demais vias deste

loteamento - Parque Residencial São Lucas, é de responsabilidade do empreendedor,

que deverá entregar todo o tipo de sinalização: vertical, horizontal e toponímica.

Att.

_

Eng. Daniel Gatti Robles

Gerente de Projetos, Planejamento Viário e Educação no Trânsito

engtransito@araraquara.sp.gov.br

Av. Bento de Abreu, 1172

Jardim Primavera - CEP 14.802-386

Araraquara, SP

Segue parecer do Eng. Daniel Gatti, o qual estou de acordo.

_

Nilson Roberto de Barros Carneiro

Secretário Municipal